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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
9-6-2019 - 10:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Heren

1. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 1:50.93 1:52.75
Bjorn Koevoet 98 26.38 Erik Keukens 75
Erwin Mallens 94 Stefan Teley 91

120+, Heren

1. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 2:10.00 2:14.29
Jeroen van Vark 91 30.44 Ric Huisman 77
Kevin van Beek 94 Francis Roosen 68

120+, Gemengd

1. Swnz 1 Swnz 2:14.05 2:15.07
Jeroen van Dinther 97 29.63 Ildiko van der Ploeg 90
Rob van de Ven 71 Elke Schellekens 93

160+, Heren

1. Mz&Pc 1 Mz&Pc 2:10.28 2:05.32
Edgar Thimister 75 27.33 Leo Dassen 68
Peter Duits 70 Grigorios Vourekas 69

160+, Dames

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:27.64 2:30.47
Charlotte Breukels 77 35.85 Femke Neeskens 78
Fabienne Verriet-Regensburg 75 Karin Sagonas-Koolen 70

160+, Gemengd

1. teamBBZ 1 De Biesboschzwemmers 2:05.79 2:05.67
Nico Swart 68 29.90 Antoinette Kant 69
Wouter van der Stelt 72 Mandy Swart 99

200+, Heren

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:24.39 2:28.98
Thomas Pas 69 34.31 Stephan van Beek 62
Nico Baljeu 65 Jacques Verriet 70

200+, Gemengd

1. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus 2:18.00 2:20.72
Jos van Sleuwen 57 36.57 Natalie van den Broek 73
Evelien Breman-Alers 72 Wilbert Barten 64

280+, Gemengd

1. Psv 1 Psv 2:16.78 2:20.02
Evertjan Masurel 56 30.95 Corrie Verhoeven 46
Lottie Geurts 35 Hans Wijsman 55
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 2 100m schoolslag Gebjr 1925 - 1999
9-6-2019 - 10:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Jeroen van Dinther Swnz 1:22.86 199701569 1:22.51 38.68 1:22.51

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 1:18.13 199504366 1:18.10 36.14 1:18.10
2. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 1:26.31 199802692 1:29.43 42.19 1:29.43
3. Laura Hermans Scheldestroom 1:31.97 199600658 1:31.04 43.11 1:31.04

Masters 25+, Heren

1. Stefan Teley V.Z.V. Njord 1:07.77 199107153 1:11.24 33.31 1:11.24
2. Jeroen van Vark V.Z.V. Njord 1:30.89 199105587 1:27.97 41.30 1:27.97
3. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom 1:33.37 199007669 1:35.10 45.12 1:35.10

Masters 25+, Dames

1. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 1:19.12 199201848 1:25.06 39.45 1:25.06
2. Joke Smits-Velthuijs Psv 1:27.74 199008342 1:26.49 40.90 1:26.49
3. Elke Schellekens Swnz 1:38.38 199301550 1:39.01 46.38 1:39.01

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 1:39.78 198701039 1:39.70 46.16 1:39.70

Masters 35+, Heren

1. Rogier van Gent Ijzpc 1:19.38 198000405 1:19.62 36.98 1:19.62

Masters 35+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:19.34 198301970 1:22.95 39.03 1:22.95
DIS Laura Badoux Daw 1:18.49 198200038 SF

SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateroppervlak gehouden.

Masters 40+, Heren

1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 1:13.80 197900379 1:13.19 33.98 1:13.19
2. Edgar Thimister Mz&Pc 1:20.00 197501511 1:16.68 35.57 1:16.68
3. Ron Langelaan Daw 1:40.00 197800643 1:22.94 39.49 1:22.94
4. Tom Bandsma Psv 1:24.08 197701625 1:27.11 41.50 1:27.11

Masters 45+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 1:24.04 197201611 1:24.13 39.91 1:24.13
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:27.04 197001039 1:26.36 41.19 1:26.36

DIS Frans Flagge V.Z.V. Njord 1:40.60 197201639 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 45+, Dames

1. Regine Beckers-Stribos ZPC De Rog Weert 1:36.74 197000492 1:30.76 43.00 1:30.76
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:33.56 197400910 1:33.11 43.75 1:33.11

Masters 50+, Heren

1. Roeland van der Heijden Psv 1:20.95 196701389 1:21.51 37.92 1:21.51
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 1:27.21 196901747 1:29.41 43.06 1:29.41
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 2, 100m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 1:32.43 196401373 1:33.70 44.98 1:33.70
2. Paul van Rooy VZ&PC Nautilus 1:40.78 196201273 1:45.39 47.97 1:45.39

Masters 60+, Heren

1. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 1:45.56 195700323 1:48.87 50.36 1:48.87

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:06.64 195800202 2:12.22 1:04.58 2:12.22

Masters 65+, Dames

1. Elly Maassen Hellas-Glana 1:57.99 195000044 2:00.92 55.90 2:00.92

Programmanr. 3 50m vrije slag Gebjr 1925 - 1999
9-6-2019 - 10:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Lars Hurks Trb/Res 24.64 199901667 25.55
2. Bjorn Koevoet V.Z.V. Njord 29.22 199803709 25.85

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 28.37 199504366 29.43
2. Demi van Os Swnz 32.96 199603696 33.99

Masters 25+, Heren

1. Koen Vierbergen Psv 28.95 199107741 29.23
2. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 41.88 199406161 40.26

Masters 25+, Dames

1. Rachelle Hellenbrand Psv 34.96 199101204 35.55
2. Kara van Vught Psv 37.78 199202680 37.71

Masters 30+, Heren

1. Erik van der Zeijden Rz 30.42 198604569 30.46
2. Julius Schwartzenberg Dbd 30.87 198602791 30.83

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens Swnz 31.92 198503416 31.64
2. Laura van de Velde Scheldestroom 48.66 198504192 48.15

Masters 35+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo Psv 29.22 198202583 29.00
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 34.44 198102317 36.32
3. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 42.76 198403325 41.47

Masters 35+, Dames

NG.ZA Janine Wilbers Psv 42.94 198403572

Masters 40+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 26.84 197501055 27.37
2. Erik Keukens V.Z.V. Njord 27.65 197500445 28.37
3. Gino Martijn Rz 28.21 197901865 28.46
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 37.67 197801378 33.59
2. Jobina voor den Dag Bijtelskil 33.86 197801306 34.07
3. Charlotte Breukels V.Z.V. Njord 35.86 197701234 35.40
4. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 33.72 197801340 36.69
5. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 42.92 197500428 45.41

Masters 45+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 29.98 197200889 31.01
2. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 31.93 197001635 32.20
3. Rob van de Ven Swnz 32.39 197101695 32.88
4. Peter Duits Mz&Pc 40.00 197001775 36.43

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 29.40 197300898 29.74
2. Natalie van den Broek VZ&PC Nautilus 33.30 197300810 34.31

Masters 50+, Heren

1. Robin Frederic Cercle de natation sportcity Woluwe27.50 CNSW/004923/69 27.25
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 28.04 196801581 28.25
3. Harold Matla Psv 28.32 196800591 28.46
4. Jeroen den Boer Trb/Res 28.51 196701475 28.78
5. Grigorios Vourekas Mz&Pc 30.57 196901843 30.53
6. Leo Dassen Mz&Pc 30.00 196801679 30.98
7. Pieter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland 31.40 196501027 33.12
8. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 39.24 196501645 41.39

Masters 50+, Dames

1. Kristien Van de Moortel Shark 36.00 ShaRK/20315/69 35.77
2. Cora Smulders ESCA Zwemmen 42.39 196600668 42.98

Masters 55+, Heren

1. Fred Ketting Psv 27.14 196000289 27.37
2. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 29.79 196201207 28.45
3. Adriaan Kop Old Dutch Breda 31.29 196101135 31.37
4. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 31.57 196201257 32.20
5. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 33.53 196101139 33.10
6. Jan de Laat AquAmigos 34.82 196000861 33.11
7. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 38.75 196201289 38.69

Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 37.19 196200420 38.27

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 30.00 195600495 28.45
2. Hans Wijsman Psv 29.15 195500427 29.17
3. Jos Zentjens ZPK Budel 31.04 195700569 31.00
4. Hans Groothelm Dbd 32.58 195800151 31.08
5. Klaas Paulusse Tempo Valkenswaard 34.51 195900817 35.65
6. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 35.46 195700323 36.56

Masters 65+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 35.52 195400074 36.37
2. Carla Hensen Psv 42.00 195300062 38.00
3. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 44.53 195200068 45.85
4. Ineke Brouwers Psv 46.63 195200070 47.58
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 35.47 194600026 36.01

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts Psv 42.16 193500006 45.64
2. Marie Smits Old Dutch Breda 46.75 193800004 49.60

Programmanr. 4 100m vlinderslag Gebjr 1925 - 1999
9-6-2019 - 10:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 1:08.28 199403097 1:07.80 30.84 1:07.80
2. Robin Hermans Trb/Res 1:10.32 199400987 1:10.15 31.55 1:10.15

Masters 25+, Dames

1. Ildiko van der Ploeg Swnz 1:32.63 199002960 1:32.79 40.95 1:32.79
2. Rolijn van Vught Psv 1:38.21 199004110 1:33.91 40.85 1:33.91

Masters 30+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 1:16.59 198806175 1:14.70 34.21 1:14.70

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens Swnz 1:28.77 198503416 1:24.36 38.27 1:24.36

Masters 40+, Heren

1. Erwin Buist Zpc Amersfoort 58.40 197800183 58.86 27.24 58.86

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:15.91 197500268 1:15.05 34.67 1:15.05
2. Jolanda van Gendt Psv 1:23.65 197800266 1:22.33 36.20 1:22.33

DIS Femke Neeskens V.Z.V. Njord 1:34.29 197801370 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 45+, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:16.25 197100373 1:18.36 34.32 1:18.36
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:23.69 197001039 1:26.32 38.68 1:26.32

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:12.97 196800591 1:15.05 35.57 1:15.05
2. Eymert van Rooy Psv NT 196601631 1:21.33 36.52 1:21.33

Programmanr. 5 25m rugslag Gebjr 1925 - 1999
9-6-2019 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Laura Hermans Scheldestroom 17.50 199600658 19.36
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 5, 25m rugslag

Masters 25+, Heren

1. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 15.48 199403097 15.00
2. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 28.00 199406161 21.59
3. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom 20.00 199007669 21.78

Masters 25+, Dames

1. Kara van Vught Psv 20.07 199202680 21.13

Masters 30+, Heren

1. Erik van der Zeijden Rz 17.81 198604569 17.16

Masters 35+, Heren

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 15.90 198202627 16.32

Masters 40+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 15.71 197500445 15.77
2. Gino Martijn Rz 15.77 197901865 16.82

Masters 40+, Dames

1. Charlotte Breukels V.Z.V. Njord 20.57 197701234 19.40
2. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 21.00 197801340 20.86

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.45 197201333 17.12
2. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 17.98 197200889 17.89
3. Bas Kremers Trb/Res 19.19 197201611 20.02
4. Rob van de Ven Swnz 19.27 197101695 20.16
5. Frans Flagge V.Z.V. Njord 23.09 197201639 23.36

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 19.60 197000964 19.73
2. Regine Beckers-Stribos ZPC De Rog Weert 21.00 197000492 20.19

Masters 50+, Heren

1. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 24.44 196501645 24.17
2. William Lueb Psv 27.01 196701579 26.88

Masters 50+, Dames

1. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 19.78 196900920 20.32

Masters 55+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 18.00 196101135 17.16
2. Frank van Vliet Psv 18.05 196400927 18.29
3. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 20.51 196201289 20.46
4. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 19.51 196201257 20.52

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 17.64 195600495 18.42

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman Psv 27.26 195600116 27.98
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 5, 25m rugslag

Masters 65+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 19.32 195400074 19.81
2. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 24.50 195200068 25.53
3. Ineke Brouwers Psv 26.00 195200070 26.88
4. Elly Maassen Hellas-Glana 30.00 195000044 26.95

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 20.28 194600026 21.28

Programmanr. 6 200m vrije slag Gebjr 1925 - 1999
9-6-2019 - 11:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Jeroen van Dinther Swnz 2:24.25 199701569 2:22.18 31.23 1:06.18 2:22.18

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 2:12.15 199504366 2:20.94 32.04 1:08.07 2:20.94
2. Mandy Swart De Biesboschzwemmers2:30.67 199904916 2:34.11 34.27 1:13.19 2:34.11
3. Demi van Os Swnz 2:40.47 199603696 2:39.94 36.39 1:16.32 2:39.94

Masters 25+, Heren

1. Martino Valentijn Z & Pc Dio 2:12.90 199403913 2:11.55 29.88 1:02.70 2:11.55

Masters 25+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs Psv 2:43.69 199008342 2:30.98 35.53 1:15.42 2:30.98
2. Elke Schellekens Swnz 2:55.21 199301550 2:55.06 39.36 1:23.26 2:55.06

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 2:18.84 198701039 2:17.38 30.94 1:05.84 2:17.38
2. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers2:37.81 198604609 2:40.53 36.15 1:16.63 2:40.53

Masters 35+, Heren

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 2:15.59 198202627 2:17.79 32.68 1:07.42 2:17.79

Masters 35+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 2:30.98 198301970 2:33.84 34.72 1:13.43 2:33.84
NG.ZA Janine Wilbers Psv 3:20.00 198403572

Masters 40+, Heren

1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 2:12.03 197900379 2:12.59 31.26 1:04.46 2:12.59
2. Edgar Thimister Mz&Pc 2:20.00 197501511 2:15.33 30.79 1:05.70 2:15.33
3. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 2:13.81 197501055 2:15.97 32.18 1:07.19 2:15.97
4. Tom Bandsma Psv 2:32.26 197701625 2:31.93 34.05 1:11.98 2:31.93
5. Ric Huisman V.Z.V. Njord 2:44.69 197700473 2:43.83 35.79 1:16.10 2:43.83

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:19.42 197500268 2:22.21 33.14 1:09.52 2:22.21

Masters 45+, Dames

1. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 3:30.00 197300968 3:24.10 45.99 1:36.55 3:24.10
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 2:22.35 196800591 2:24.16 33.69 1:11.17 2:24.16
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers2:33.51 196801475 2:32.51 33.97 1:13.44 2:32.51
3. Eymert van Rooy Psv NT 196601631 2:37.23 35.38 1:14.64 2:37.23
4. Grigorios Vourekas Mz&Pc 2:35.00 196901843 2:37.46 33.36 1:10.72 2:37.46
5. Pieter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland2:37.39 196501027 2:43.22 37.35 1:17.22 2:43.22
6. Thomas Pas V.Z.V. Njord 2:53.91 196901747 2:55.15 39.53 1:23.86 2:55.15

Masters 55+, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 2:59.92 196000861 2:58.83 39.65 1:24.96 2:58.83

Masters 60+, Heren

1. Hans Groothelm Dbd 2:48.00 195800151 2:40.50 35.52 1:15.25 2:40.50
2. Jos Zentjens ZPK Budel 2:38.69 195700569 2:42.21 34.76 1:14.86 2:42.21
3. Klaas Paulusse Tempo Valkenswaard 3:45.00 195900817 3:14.52 40.80 1:28.98 3:14.52

Masters 60+, Dames

1. Irma Hertogs Psv 2:44.88 195900222 2:44.69 37.19 1:18.91 2:44.69

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam2:57.53 194500135 3:01.30 40.62 1:25.67 3:01.30

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts Psv 3:42.54 193500006 3:46.33 53.16 1:50.99 3:46.33
2. Marie Smits Old Dutch Breda 4:03.09 193800004 4:04.72 55.19 1:58.63 4:04.72

Programmanr. 7 25m schoolslag Gebjr 1925 - 1999
9-6-2019 - 11:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Bjorn Koevoet V.Z.V. Njord 17.50 199803709 15.89

Masters 25+, Heren

1. Jeroen van Vark V.Z.V. Njord 17.49 199105587 16.26
2. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 24.11 199406161 24.75

Masters 30+, Heren

1. Erik van der Zeijden Rz 18.77 198604569 18.70

Masters 30+, Dames

1. Laura van de Velde Scheldestroom 27.13 198504192 26.87

Masters 35+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 20.59 198102317 20.41
2. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 24.56 198403325 23.35

Masters 35+, Dames

NG.ZA Janine Wilbers Psv 23.57 198403572
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 7, 25m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 16.98 197701625 16.99
2. Ric Huisman V.Z.V. Njord 18.12 197700473 18.43

Masters 40+, Dames

1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 19.50 197801378 20.19
2. Jobina voor den Dag Bijtelskil 20.24 197801306 20.29
3. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 21.63 197801370 20.76

Masters 45+, Heren

1. Rob van de Ven Swnz 17.01 197101695 16.99
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 17.64 197001039 17.26
3. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 17.47 197200889 18.56
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 19.46 197201333 19.08
5. Peter Duits Mz&Pc 22.00 197001775 22.56

Masters 45+, Dames

1. Regine Beckers-Stribos ZPC De Rog Weert 24.00 197000492 19.03
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 20.71 197000964 20.18

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 14.19 196800591 14.72
2. Roeland van der Heijden Psv 16.35 196701389 16.72
3. William Lueb Psv 20.36 196701579 21.64
4. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 22.06 196501645 21.79

Masters 55+, Heren

1. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 18.95 196201257 19.24
2. Frank van Vliet Psv 17.73 196400927 19.42
3. Paul van Rooy VZ&PC Nautilus 21.19 196201273 20.28
4. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 21.51 196201289 21.43

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 27.94 195800202 29.06
2. Lies Hartman Psv 28.66 195600116 29.51

Masters 65+, Dames

1. Elly Maassen Hellas-Glana 26.00 195000044 24.32
2. Ineke Brouwers Psv 25.00 195200070 24.98
3. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 25.83 195200068 26.16

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 20.33 194600026 20.71

Programmanr. 8 50m vlinderslag Gebjr 1925 - 1999
9-6-2019 - 11:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Stefan Teley V.Z.V. Njord 28.59 199107153 29.22
2. Koen Vierbergen Psv 35.29 199107741 34.41
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Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 25+, Dames

1. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 31.62 199201848 33.26
2. Rachelle Hellenbrand Psv 40.06 199101204 40.53

Masters 30+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 31.22 198806175 30.90

Masters 35+, Heren

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 30.26 198202627 30.19
2. Rogier van Gent Ijzpc 31.30 198000405 30.94
3. Albert Garcia i Tormo Psv 36.28 198202583 33.54

Masters 40+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 31.63 197500445 32.33
2. Gino Martijn Rz 37.39 197901865 36.14

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 35.72 197800266 36.94

Masters 45+, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 31.55 197100373 31.92
2. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 34.61 197200889 37.33
3. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 36.59 197001635 38.36

Masters 50+, Heren

1. Jeroen den Boer Trb/Res 32.41 196701475 31.91
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 33.28 196801475 33.83
3. Pieter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland 35.07 196501027 39.10

Masters 50+, Dames

1. Kristien Van de Moortel Shark 44.20 ShaRK/20315/69 44.40

Masters 55+, Heren

1. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 34.23 196401373 33.62
2. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 33.88 196201207 34.32
3. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 37.49 196101139 37.70

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:05.61 193800004 1:06.41

Programmanr. 9 100m wisselslag Gebjr 1925 - 1999
9-6-2019 - 11:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Lars Hurks Trb/Res 1:03.67 199901667 1:04.94 1:04.94
2. Bjorn Koevoet V.Z.V. Njord 1:12.28 199803709 1:08.47 1:08.47

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 1:11.59 199504366 1:12.54 1:12.54
2. Demi van Os Swnz 1:23.55 199603696 1:25.19 1:25.19
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 9, 100m wisselslag

Masters 25+, Heren

1. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 1:08.49 199403097 1:08.91 1:08.91
2. Robin Hermans Trb/Res 1:09.75 199400987 1:10.17 1:10.17
3. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom 1:31.48 199007669 1:32.52 1:32.52

Masters 25+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs Psv 1:20.89 199008342 1:17.13 1:17.13
2. Rolijn van Vught Psv 1:27.33 199004110 1:26.47 1:26.47
3. Ildiko van der Ploeg Swnz 1:31.82 199002960 1:30.16 1:30.16
4. Rachelle Hellenbrand Psv 1:28.46 199101204 1:31.13 1:31.13
5. Kara van Vught Psv 1:39.97 199202680 1:40.05 1:40.05

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 1:17.08 198701039 1:18.22 1:18.22
2. Julius Schwartzenberg Dbd 1:30.00 198602791 1:25.44 1:25.44

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens Swnz 1:27.45 198503416 1:24.58 1:24.58

Masters 35+, Heren

1. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 1:50.68 198403325 1:47.54 1:47.54

Masters 40+, Heren

1. Erwin Buist Zpc Amersfoort 1:00.57 197800183 1:00.88 1:00.88
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:08.80 197501055 1:07.92 1:07.92
3. Edgar Thimister Mz&Pc 1:18.00 197501511 1:08.37 1:08.37
4. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 1:08.33 197900379 1:09.96 1:09.96
5. Ric Huisman V.Z.V. Njord 1:19.10 197700473 1:21.91 1:21.91

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:20.03 197800266 1:20.49 1:20.49
2. Jobina voor den Dag Bijtelskil 1:27.12 197801306 1:27.66 1:27.66
3. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 1:25.00 197801378 1:29.41 1:29.41
4. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 1:33.23 197801370 1:30.91 1:30.91
5. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 1:36.83 197801340 1:39.56 1:39.56

Masters 45+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:18.33 197001039 1:18.73 1:18.73
2. Rob van de Ven Swnz 1:30.41 197101695 1:29.40 1:29.40

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:14.11 197300898 1:13.77 1:13.77
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:23.92 197400910 1:24.05 1:24.05

Masters 50+, Heren

1. Robin Frederic Cercle de natation sportcity Woluwe1:12.50 CNSW/004923/69 1:12.20 1:12.20
2. Roeland van der Heijden Psv 1:29.74 196701389 1:18.32 1:18.32
3. Eymert van Rooy Psv NT 196601631 1:18.78 1:18.78
4. Leo Dassen Mz&Pc 1:25.00 196801679 1:19.05 1:19.05
5. Pieter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland1:22.32 196501027 1:27.26 1:27.26

Masters 50+, Dames

1. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 1:29.27 196900920 1:30.41 1:30.41
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 3
Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 9, 100m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. Fred Ketting Psv 1:10.26 196000289 1:11.01 1:11.01
2. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 1:20.10 196201207 1:19.57 1:19.57
3. Frank van Vliet Psv 1:23.98 196400927 1:23.74 1:23.74

Masters 60+, Heren

1. Hans Wijsman Psv 1:15.22 195500427 1:21.72 1:21.72
2. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus NT 195700323 1:43.10 1:43.10
3. Klaas Paulusse Tempo Valkenswaard 1:55.00 195900817 1:46.29 1:46.29

Masters 60+, Dames

1. Irma Hertogs Psv 1:35.46 195900222 1:30.68 1:30.68

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 1:34.09 194600026 1:37.07 1:37.07

Programmanr. 10 25m vrije slag Gebjr 1925 - 1999
9-6-2019 - 12:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jeroen van Dinther Swnz 13.39 199701569 13.64

Masters 20+, Dames

1. Laura Hermans Scheldestroom 15.00 199600658 15.55

Masters 25+, Heren

1. Jeroen van Vark V.Z.V. Njord 13.95 199105587 13.90
2. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 18.09 199406161 19.33

Masters 25+, Dames

1. Elke Schellekens Swnz 15.48 199301550 16.69

Masters 30+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 13.15 198806175 13.41
2. Erik van der Zeijden Rz 13.98 198604569 13.93

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens Swnz 15.39 198503416 14.92
2. Laura van de Velde Scheldestroom 21.39 198504192 21.66

Masters 35+, Heren

1. Rogier van Gent Ijzpc 13.13 198000405 12.77
2. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 12.82 198202627 12.98
3. Albert Garcia i Tormo Psv 13.22 198202583 13.33
4. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 15.71 198102317 16.69

Masters 35+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 14.08 198301970 14.18
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Veldhoven, 9-6-2019

Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 12.47 197500445 12.83
2. Gino Martijn Rz 13.14 197901865 13.23
3. Tom Bandsma Psv 13.53 197701625 13.77

Masters 40+, Dames

1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 15.00 197801378 15.31
2. Charlotte Breukels V.Z.V. Njord 16.10 197701234 15.84
3. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 16.98 197801370 15.97

Masters 45+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 13.38 197201611 13.38
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.24 197201333 14.26
3. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 14.51 197001635 14.57
4. Frans Flagge V.Z.V. Njord 17.29 197201639 17.04

Masters 45+, Dames

1. Regine Beckers-Stribos ZPC De Rog Weert 14.00 197000492 14.61
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 14.93 197000964 14.92
3. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 15.58 197400910 15.41
4. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 18.03 197300968 16.15

Masters 50+, Heren

1. Robin Frederic Cercle de natation sportcity Woluwe13.00 CNSW/004923/69 12.86
2. William Lueb Psv 16.34 196701579 18.70
3. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 17.14 196501645 18.78

Masters 55+, Heren

1. Frank van Vliet Psv 14.12 196400927 14.31
2. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 14.06 196201257 14.37
3. Adriaan Kop Old Dutch Breda 14.45 196101135 14.57
4. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 14.78 196101139 14.83
5. Jan de Laat AquAmigos 15.18 196000861 15.42
6. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 17.19 196201289 17.08

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 13.87 195600495 13.61
2. Hans Groothelm Dbd 15.00 195800151 14.38
3. Jos Zentjens ZPK Budel 14.30 195700569 14.79

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman Psv 23.39 195600116 24.69

Masters 65+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 15.90 195400074 16.13
2. Carla Hensen Psv 17.75 195300062 16.73
3. Ineke Brouwers Psv 20.35 195200070 19.98
4. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 19.51 195200068 20.40
5. Elly Maassen Hellas-Glana 27.00 195000044 22.80

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 16.85 194500135 16.12

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 20.50 193800004 20.24
2. Lottie Geurts Psv 20.02 193500006 21.20
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Programmanr. 11 4 x 50m vlinderslag lft 80 - 359
9-6-2019 - 12:31 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Heren

1. V.Z.V. Njord 4 V.Z.V. Njord 2:07.00 2:05.45
Jeroen van Vark 91 35.11 Erwin Mallens 94
Bjorn Koevoet 98 Stefan Teley 91

120+, Heren

1. Trb/Res 1 Trb/Res 2:12.20 2:11.17
Robin Hermans 94 32.11 Jeroen den Boer 67
Bas Kremers 72 Lars Hurks 99

120+, Gemengd

1. Psv 1 Psv 2:31.65 2:35.96
Rolijn van Vught 90 42.95 Jolanda van Gendt 78
Tom Bandsma 77 Albert Garcia i Tormo 82

160+, Gemengd

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:21.76 2:24.10
Ric Huisman 77 35.25 Karin Sagonas-Koolen 70
Femke Neeskens 78 Erik Keukens 75

2. teamBBZ 1 De Biesboschzwemmers 2:26.55 2:31.26
Nico Swart 68 39.16 Antoinette Kant 69
Wouter van der Stelt 72 Mandy Swart 99

200+, Heren

1. V.Z.V. Njord 5 V.Z.V. Njord 2:45.00 3:14.81
Thomas Pas 69 40.37 Frans Flagge 72
Nico Baljeu 65 Jacques Verriet 70

Programmanr. 12 800m vrije slag Gebjr 1925 - 1999
9-6-2019 - 12:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 11:30.00 199802692 11:31.42
50m: 36.98 36.98 250m: 2:59.50 13.64 450m: 6:27.66 44.52 650m: 9:24.61 44.21

100m: 1:19.04 42.06 300m: 4:13.71 1:14.21 500m: 7:12.47 44.81 700m: 10:07.59 42.98
150m: 2:02.89 43.85 350m: 4:58.21 44.50 550m: 7:56.45 43.98 750m: 10:50.50 42.91
200m: 2:45.86 42.97 400m: 5:43.14 44.93 600m: 8:40.40 43.95 800m: 11:31.42 40.92

Masters 25+, Heren

1. Martino Valentijn Z & Pc Dio 10:33.60 199403913 10:03.29
50m: 33.01 33.01 250m: 3:05.34 38.53 450m: 5:40.62 38.84 650m: 8:12.75 37.60

100m: 1:10.16 37.15 300m: 3:44.30 38.96 500m: 6:18.71 38.09 700m: 8:50.44 37.69
150m: 1:48.15 37.99 350m: 4:23.06 38.76 550m: 6:56.97 38.26 750m: 9:27.59 37.15
200m: 2:26.81 38.66 400m: 5:01.78 38.72 600m: 7:35.15 38.18 800m: 10:03.29 35.70

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 9:50.71 198701039 9:55.39
50m: 33.54 33.54 250m: 3:04.94 37.99 450m: 5:37.68 37.46 650m: 8:09.07 37.59

100m: 1:10.85 37.31 300m: 3:43.07 38.13 500m: 6:15.68 38.00 700m: 8:46.07 37.00
150m: 1:49.07 38.22 350m: 4:21.23 38.16 550m: 6:53.52 37.84 750m: 9:22.60 36.53
200m: 2:26.95 37.88 400m: 5:00.22 38.99 600m: 7:31.48 37.96 800m: 9:55.39 32.79

2. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 11:51.03 198604609 12:06.29
50m: 40.09 40.09 250m: 3:42.98 46.53 450m: 6:47.86 46.15 650m: 9:52.29 46.23

100m: 1:24.48 44.39 300m: 4:28.95 45.97 500m: 7:33.98 46.12 700m: 10:37.64 45.35
150m: 2:10.16 45.68 350m: 5:15.48 46.53 550m: 8:19.83 45.85 750m: 11:24.08 46.44
200m: 2:56.45 46.29 400m: 6:01.71 46.23 600m: 9:06.06 46.23 800m: 12:06.29 42.21
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Programmanr. 12, 800m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 12:42.38 198102317 12:58.01
50m: 41.84 41.84 250m: 3:59.32 49.02 450m: 7:17.73 49.35 650m: 10:36.95 49.96

100m: 1:30.73 48.89 300m: 4:49.73 50.41 500m: 8:07.26 49.53 700m: 11:25.35 48.40
150m: 2:21.30 50.57 350m: 5:39.07 49.34 550m: 8:57.71 50.45 750m: 12:13.63 48.28
200m: 3:10.30 49.00 400m: 6:28.38 49.31 600m: 9:46.99 49.28 800m: 12:58.01 44.38

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 9:55.81 197500268 9:57.01
50m: 34.43 34.43 250m: 3:05.18 37.52 450m: 5:36.34 37.30 650m: 8:07.79 36.96

100m: 1:11.74 37.31 300m: 3:42.78 37.60 500m: 6:14.42 38.08 700m: 8:45.63 37.84
150m: 1:49.75 38.01 350m: 4:20.70 37.92 550m: 6:52.53 38.11 750m: 9:22.58 36.95
200m: 2:27.66 37.91 400m: 4:59.04 38.34 600m: 7:30.83 38.30 800m: 9:57.01 34.43

2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 14:52.71 197500428 14:47.15
50m: 46.88 46.88 250m: 4:29.26 56.33 450m: 8:15.59 56.89 650m: 12:02.82 56.38

100m: 1:41.05 54.17 300m: 5:26.25 56.99 500m: 9:12.50 56.91 700m: 12:59.89 57.07
150m: 2:36.91 55.86 350m: 6:22.50 56.25 550m: 10:09.36 56.86 750m: 13:55.33 55.44
200m: 3:32.93 56.02 400m: 7:18.70 56.20 600m: 11:06.44 57.08 800m: 14:47.15 51.82

Masters 45+, Dames

1. Ingrid Versteegen Dbd 12:04.54 197300770 12:21.03
50m: 41.43 41.43 250m: 3:49.40 47.32 450m: 6:57.82 46.38 650m: 10:04.79 47.17

100m: 1:26.70 45.27 300m: 4:37.44 48.04 500m: 7:44.22 46.40 700m: 10:50.78 45.99
150m: 2:14.53 47.83 350m: 5:24.95 47.51 550m: 8:30.15 45.93 750m: 11:37.09 46.31
200m: 3:02.08 47.55 400m: 6:11.44 46.49 600m: 9:17.62 47.47 800m: 12:21.03 43.94

2. Evelien Breman-Alers VZ&PC Nautilus 13:59.82 197200878 14:27.35
50m: 41.60 41.60 250m: 4:11.16 54.60 450m: 7:53.22 56.03 650m: 11:39.60 56.90

100m: 1:30.51 48.91 300m: 5:05.56 54.40 500m: 8:50.50 57.28 700m: 12:35.85 56.25
150m: 2:22.42 51.91 350m: 6:00.25 54.69 550m: 9:46.56 56.06 750m: 13:34.12 58.27
200m: 3:16.56 54.14 400m: 6:57.19 56.94 600m: 10:42.70 56.14 800m: 14:27.35 53.23

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 10:55.96 196801581 10:51.25
50m: 34.02 34.02 250m: 3:09.52 39.16 450m: 5:55.07 42.82 650m: 8:45.36 43.09

100m: 1:12.20 38.18 300m: 3:49.89 40.37 500m: 6:37.44 42.37 700m: 9:28.19 42.83
150m: 1:51.07 38.87 350m: 4:31.01 41.12 550m: 7:19.47 42.03 750m:
200m: 2:30.36 39.29 400m: 5:12.25 41.24 600m: 8:02.27 42.80 800m: 10:51.25

Masters 50+, Dames

1. Kristien Van de Moortel Shark 13:07.71 ShaRK/20315/69 13:07.69
50m: 42.86 42.86 250m: 3:58.23 48.80 450m: 7:17.23 49.53 650m: 10:37.89 50.66

100m: 1:31.13 48.27 300m: 4:47.93 49.70 500m: 8:07.02 49.79 700m: 11:28.58 50.69
150m: 2:20.28 49.15 350m: 5:37.71 49.78 550m: 8:56.87 49.85 750m: 12:19.28 50.70
200m: 3:09.43 49.15 400m: 6:27.70 49.99 600m: 9:47.23 50.36 800m: 13:07.69 48.41

2. Cora Smulders ESCA Zwemmen 15:30.00 196600668 14:47.86
50m: 46.54 46.54 250m: 4:29.52 56.94 450m: 8:17.34 57.54 650m: 12:02.33 56.35

100m: 1:40.19 53.65 300m: 5:26.89 57.37 500m: 9:12.48 55.14 700m: 12:58.81 56.48
150m: 2:36.78 56.59 350m: 6:22.87 55.98 550m: 10:09.08 56.60 750m:
200m: 3:32.58 55.80 400m: 7:19.80 56.93 600m: 11:05.98 56.90 800m: 14:47.86

Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 15:30.00 196200420 15:17.32
50m: 48.56 48.56 250m: 4:35.71 59.20 450m: 8:34.02 59.32 650m: 12:29.68 57.86

100m: 1:41.54 52.98 300m: 5:35.24 59.53 500m: 9:33.35 59.33 700m: 13:27.76 58.08
150m: 2:37.84 56.30 350m: 6:34.54 59.30 550m: 10:33.73 1:00.38 750m: 14:25.19 57.43
200m: 3:36.51 58.67 400m: 7:34.70 1:00.16 600m: 11:31.82 58.09 800m: 15:17.32 52.13

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen Psv 13:11.61 195300062 13:25.60
50m: 42.83 42.83 250m: 4:04.37 51.61 450m: 7:30.16 51.25 650m: 10:54.98 51.00

100m: 1:30.74 47.91 300m: 4:56.03 51.66 500m: 8:21.83 51.67 700m: 11:46.06 51.08
150m: 2:21.57 50.83 350m: 5:47.28 51.25 550m: 9:12.90 51.07 750m: 12:36.78 50.72
200m: 3:12.76 51.19 400m: 6:38.91 51.63 600m: 10:03.98 51.08 800m: 13:25.60 48.82


